お客様各位

令和 7 年 11 月吉日

株式会社永田プロダクツ

臨時休業のお知らせ

拝啓 向寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、社内行事のため下記の通り休業させていただくこととなり

ました。大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日  令和 7 年 12 月 5 日（金）終日

12 月 5 日 12 月 6 日 12 月 7 日 12 月 8 日 12 月 9 日 12 月 10 日 12 月 11 日

金 土 日 月 火 水 木

臨時休業

×

定休日

×

定休日

×

通常営業

◯

※休業中は留守電対応となります。休業中に FAX 等でいただいたお問い合わせについての

ご返答は、翌営業日の対応とさせていただきます。12 月 8 日（月）から通常通り営業いた

します。

以上